Spółka może przystępować do spółek, spółdzielni oraz do innych organizacji 

gospodarczych krajowych i zagranicznych, a także nabywać i zbywać akcje i 
udziały w innych spółkach.---------------------------------------------------------------  

§ 7   
1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 5 592 045,00 zł (pięć milionów pięćset 
dziewięćdziesiąt dwa tysiące czterdzieści pięć złotych).----------------------------------   
2. Kapitał zakładowy Spółki został pokryty w całości.-----------------------------------  

§ 8   

Kapitał zakładowy dzieli się na:----------------------------------------------------------------  
- 9.384.090 (słownie: dziewięć milionów trzysta osiemdziesiąt cztery tysiące 
dziewięćdziesiąt) akcji zwykłych, na okaziciela serii A o wartości nominalnej 0,50 zł 
( słownie: pięćdziesiąt groszy)------------------------------------------------------------------ 

- 1 800 000 (słownie: jeden milion osiemset tysięcy) akcji zwykłych, na okaziciela 
serii B o wartości nominalnej 0,50 zł ( słownie: pięćdziesiąt groszy).-------------------- 

§ 8a1   

1. W terminie do dnia 30 czerwca 2017 roku, Zarząd za zgodą Rady Nadzorczej 
wyrażoną w formie uchwały, jest uprawniony do podwyższenia kapitału